Primer.- ADJUDICAR el contracte per a la prestació del servei Connectem de salut i 
suport emocional a la infància, adolescència i joventut dels municipis de l’Àrea Bàsica 
de Serveis Socials de la comarca del Vallès Occidental, a favor de la mercantil ETIC 
HABITAT SCCL, amb N.I.F. F66437831, per un import de CENT SEIXANTA-NOU MIL 
SET-CENTS TRENTA-QUATRE EUROS AMB CATORZE CÈNTIMS (169.734,14 €), 
IVA EXEMPT, per la durada inicial del contracte.  

El termini d’execució del contracte s’estendrà des de la data indicada en el document 
de formalització del contracte, sense que la seva durada pugui excedir de dos (2) anys 

des de la signatura del contracte. El contracte preveu la possibilitat d’aprovar fins a 
dues pròrrogues d’un any de durada cadascuna. 

Segon.-  DISPOSAR la despesa, de caràcter pluriennal, a favor de ETIC HABITAT 
SCCL, amb N.I.F. F66437831, per un import de CENT SEIXANTA-NOU MIL SET-
CENTS TRENTA-QUATRE EUROS AMB CATORZE CÈNTIMS (169.734,14 €), IVA 
EXEMPT per la durada inicial del contracte, amb càrrec a l’aplicació pressupostària i 
exercicis que s’indiquen a continuació: 

Exercici Aplicació pressupostària Import 

2025 04-2311G-22706 21.216,77 € 

2026 04-2311G-22706 84.867,07 €